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A B C D E F

DELTA AG Januar Februar März 1. Quartal

Dietikon 58’900SFr.        61’200SFr.        54’100SFr.        174’200SFr.      =SUMME(B4:D4)

Winterthur 124’600SFr.      131’500SFr.      147’000SFr.      403’100SFr.      =SUMME(B5:D5)

Zürich 248’900SFr.      257’700SFr.      301’400SFr.      808’000SFr.      =SUMME(B6:D6)

Total 432’400SFr.      450’400SFr.      502’500SFr.      1’385’300SFr.   =SUMME(E4:E6)

Werte einfügen

Formeln einfügen

Transponieren

(Umdrehen)

Inhalte einfügen
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A B C D E F

nur Formatierung

einfügen

verknüpfen

einfügen und

als Tabelle

formatieren

|  © 2017  www.allgemeinbildung.ch  |



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

A B C D E F

DELTA AG Januar Februar März 1. Quartal

Dietikon 58’900SFr.        61’200SFr.        54’100SFr.        174’200SFr.      =SUMME(B4:D4)

Winterthur 124’600SFr.      131’500SFr.      147’000SFr.      403’100SFr.      =SUMME(B5:D5)

Zürich 248’900SFr.      257’700SFr.      301’400SFr.      808’000SFr.      =SUMME(B6:D6)

Total 432’400SFr.      450’400SFr.      502’500SFr.      1’385’300SFr.   =SUMME(E4:E6)

DELTA AG Januar Februar März 1. Quartal Werte einfügen

Dietikon 58900 61200 54100 174200 #NV

Winterthur 124600 131500 147000 403100 #NV

Zürich 248900 257700 301400 808000 #NV

Total 432400 450400 502500 1385300 #NV

DELTA AG Januar Februar März 1. Quartal Formeln einfügen

Dietikon 58900 61200 54100 174200 =SUMME(B16:D16)

Winterthur 124600 131500 147000 403100 =SUMME(B17:D17)

Zürich 248900 257700 301400 808000 =SUMME(B18:D18)

Total 432400 450400 502500 1385300 =SUMME(E16:E18)

DELTA AG Dietikon Winterthur Zürich Total Transponieren

Januar 58’900SFr.        124’600SFr.      248’900SFr.      432’400SFr.      (Umdrehen)

Februar 61’200SFr.        131’500SFr.      257’700SFr.      450’400SFr.      

März 54’100SFr.        147’000SFr.      301’400SFr.      502’500SFr.      

1. Quartal 174’200SFr.      403’100SFr.      808’000SFr.      1’385’300SFr.   

Inhalte einfügen
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nur Formatierung

einfügen

DELTA AG Januar Februar März 1. Quartal verknüpfen

Dietikon 58900 61200 54100 174200

Winterthur 124600 131500 147000 403100

Zürich 248900 257700 301400 808000

Total 432400 450400 502500 1385300

DELTA AG Januar Februar März 1. Quartal einfügen und

Dietikon 58900 61200 54100 174200 als Tabelle

Winterthur 124600 131500 147000 403100 formatieren

Zürich 248900 257700 301400 808000

Total 432400 450400 502500 1385300

|  © 2017  www.allgemeinbildung.ch  |


